
 
 

UCHWAŁA NR LXII/776/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” dokonuje się zmian 
w planie wydatków budżetu województwa o kwotę 20.000 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne w 2023 roku” dokonuje się zmiany o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku (zadania wspólne, przejęte do 
realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje się zmiany o kwotę wynikającą z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2023 rok” dokonuje się zmiany o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 20.000 zł przeznaczoną na realizację zadań inwestycyjnych 
województwa, w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Przewodniczący Sejmiku 

 
Arkadiusz Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 3656



WYDATKI SIERPIEŃ/2023

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/776/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3656



WYDATKI SIERPIEŃ/2023

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Koniecmosty 
(00163)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3656



WYDATKI SIERPIEŃ/2023

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3656



WYDATKI SIERPIEŃ/2023

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 
dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których 
organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50011)

6800 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3656



Inwestycje roczne w 2023 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2023 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Koniecmosty (00163) UMWŚ UMWŚ 600 60078 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

OGÓŁEM 20 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/776/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3656



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2023 roku

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Przebudowa 
odcinka drogi 
wewnętrznej 
w 
miejscowości 
Koniecmosty 
(00163 )

600 60078 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        20 000,00        20 000,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        20 000,00        20 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/776/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3656



DOTACJE CELOWE na 2023 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 20 000,00

1 600 Transport i łączność 20 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 20 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 20 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/776/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3656


	UCHWAŁA NR LXII/776/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-13T06:38:52+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




